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(Hlustracni fotografie)
Technickd data

Material
Hmotnost
Nosnost
Délka
Hloubka
Vyska

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 7888

Soklové police pro konzolové regaly

Pozinkovany plech
10,7 kg

300 kg

1300 mm

500 mm

40 mm

- Vyrobeno z pozinkovaného ocelového plechu.

- Police pro konzolové regaly.

- Police jsou dodavany vcetné spojovaciho materialu.

Barevné provedeni

- Pozinkované.

Urceni

- Urceno jako prislusenstvi pro konzolové regaly.
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